Comwne & gﬂﬂﬂdf&%%.d

PROVINCIA DI MACERATA

PROT. N. 6013
ORDINANZA N. 274

Il Responsabile LL.PP. Ecologia - Ambiente

VISTA la legge 09.01.1991, n. 10 recante "Norme per l'attuazione del piano energetico Nazionale
di risparmio energetico e di sviluppo delle fonti rinnovabili di energia";

VISTO il D.M. 07.10.1991 recante norme transitorie per il contenimento dei consumi energetici;
VISTO il D.P.R. 412/1993;

VISTO che il territorio del Comune di Esanatoglia ¢ stato inscritto nella zona climatica “D” ed il
periodo di accensione ¢ fissato dal 1" novembre al 15 aprile di ogni anno;

RILEVATO che le temperature climatiche hanno subito un notevole abbassamento;
VISTO I’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;
ORDINA

che il periodo di accensione degli impianti di riscaldamento come di seguito specificato venga
anticipato, raccomandando, anche per ragioni di inquinamento, un uso razionale degli impianti:

UBICAZIONE IMMOBILI GIORNO DI DALLE | ALLE | DALLE | ALLE
UTILIZZO ORE | ORE ORE | ORE
ALA NUOVA CAMERE + SOGGIORNO TUTTI 5,00 7,00 17,00 | 19,00
ALA VECCHIA TUTTI 5,00 7,00 17,00 | 19,00
EX SCUOLA MATERNA TUTTI 5,00 7,00 17,00 | 19,00
COMUNITA’ ALLOGGIO TUTTI 6,00 8,00 17,00 | 19,00
Ambulatorio Dr. Campelli MERCOLEDI’ 14,00 | 16,30
Ambulatorio Dr. Casucci GIOVEDI’ 16,00 | 18,00
Ambulatorio Dr. Casucci SABATO 7,00 9,00
Ambulatorio Via Spiazze — Laboratorio MARTEDI’ 6,00 8,30
Analisi Matelica
Ambulatorio Via Spiazze — Laboratorio GIOVEDI’ 6,00 8,30
Analisi Ospedale

Dalla Residenza Civica 03.10.2017 Il Responsabile LL.PP.

fnb;ente*




